PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 22/2011-SAM01

                        A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Processo Interno de Promoção
destinado aos servidores da GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 1º INSPETOR,  no uso de suas atribuições
legais,

TORNA PÚBLICO

1 – As notas obtidas pelos candidatos na prova objetiva realizada no dia 15 de maio de
2011, conforme ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

                        2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único poderá
interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM instalado na
Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro – Guarulhos, nos dias 27,
30 e 31/05/2011, no horário das 9h às 16h.

Guarulhos, 26  de maio de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 22/2011-SAM01

 Relação de Notas por Ordem Alfabética

    Função: 1469- GUARDA CIVIL MUNICIPAL 1º INSPETOR

      Nome do Candidato                                                                     Nota      Inscr.   RG
 FRANCISCO BOROTTA DA SILVA 82,00 001002 273331905
 LOURDES APARECIDA DE CARVALHO 72,00 001003 151483085
 LUIS CARLOS DA SILVA Ausente 001004 125364593
 MESSIAS PIRES DE CARVALHO 83,00 001005 23232668X
 PAULO EMILIO PEREIRA MARTINS 80,00 001006 21436641
 PEDRO CESAR DE SOUZA 65,00 001007 214489231